
1 
 

ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 17 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 

НАКАЗ 

 

13.03.2023                                                                                                       № 35 

 

Про проведення анкетування 

учнів, учителів та батьків щодо  

оцінювання якості  освітніх  

та  управлінських  процесів  

 

      Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загально середню 

освіту», Положення про моніторинг якості освіти Харківської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів №17 Харківської міської ради Харківської області, на 

виконання річного плану та керуючись рекомендаціями з побудови 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти в закладі, з метою 

оцінювання якості  освітніх  та  управлінських  процесів  та  напрацювання 

рекомендацій щодо вдосконалення своєї діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у навчальному закладі анкетування серед учнів 6-11 класів, 

батьків 1-х, 5-х, 10-х класів та всього педагогічного колективу  

З 20.03.2023-27.03.2023 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Головко Т.А. 

підготувати анкетування у гугл формі окремо для кожної категорії учасників 

освітнього процесу. 

До 20.03.2023 



2 
 

3. Для організації, проведення, узагальнення матеріалів призначити 

комісію у складі: 

Голова комісії:  Касеко І.І. - директор школи 

Члени комісії: Головко Т.А. - заступник директора з НВР 

Тягно О.В. - заступник директора з НВР 

 Давидова М.С. - учитель історії 

Коляда В.В. - учитель початкових класів 

4. Голові робочої групи : 

4.1. координувати результативне проведення самооцінювання системи 

оцінювання здобувачів освіти; 

4.2. систематично проводити навчання з членами робочої групи щодо 

визначення і аналізу системи оцінювання здобувачів освіти; 

4.3. узагальнити результати самооцінювання та визначити рівень освітньої 

діяльності закладу освіти; 

4.4. підготувати висновки і визначити шляхи вдосконалення освітньої 

діяльності. 

5. Членам робочої групи: 

5.1. використовувати такі методи збору інформації як вивчення документації, 

спостереження за навчальним заняттям, опитування та анкетування всіх 

учасників освітнього процесу; 

5.2. підготувати перелік запитань для проведення анкетування серед 

педагогічних працівників, батьків та учнів щодо системи оцінювання 

здобувачів освіти відповідно до критеріїв оцінювання освітніх та 

управлінських процесів закладу та внутрішньої системи забезпеченняякості 

освіти ; 

 До 20.03.2023 

5.3. підготувати звіт за результатами самооцінювання з пропозиціями про 

удосконалення системи оцінювання здобувачів освіти. 

До 01.04.2023 



3 
 

6. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Головко Т.А. 

підвести підсумки анкетування та підготувати аналітичну довідку. Заслухати 

питання анкетування на педраді в травні 2023 року. 

7. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                                             Ірина КАСЕКО 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Головко Т.А.  

Тягно О.В.  

Давидова М.С.  

Коляда В.В. 

 

 

 

 

 

 

Касеко І.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 


